
 
 

Kontaktdaten 
Abteilung Nationale Spiele 

 

Dr. KIEFER, Rainer & RAUPP, Elisabeth Ehrenvorsitzende*r 
 

 
Vor- u. Zuname Adresse Telefon & Email Funktion 
Karl-Heinz Schmid Damaschkestr. 55 

99706 Sondershausen 
 03632-758105  

 Karl-HeinzSchmid@t-online.de 

Abteilungsvorsitzende*r 
 
zusätzliche Funktionen:  

- Beauftragte*r Kegeln Classic 
(kommissarisch) 

Teddy Östreicher 
 

Brehmstr. 8 
923637 Weiden 

 0961 - 63458240  
           0170-8165686 

 ts.oestreicher@t-online.de  

Stellv. Abteilungsvorsitzender* 
 
zusätzliche Funktionen:  

- Beafutragte*r Boccia (Halle) 
- Beauftragte*r Bosseln 
- Fußballtennis (kommissarisch) 

Rene Barylla Von Pflugk.-Str. 31 
04579 Rötha 

 034206-73390  
           0176-43825009  

 rene.barylla@postbank.de 

Finanzbeauftragte*r 
 

Konrad Stukkenberg 
 

Maistrasse 16 
85354 Freising 

 08161-789830  
           0179-4708489 
 

 konrad.stukenberg@gmx.de 

Betreuung der Internetseite 
 
zusätzliche Funktionen: 

- Beauftragte*r Sitzball 

Martin Hofmaier Starenweg 2 
85368 Moosburg  martin@hofmair.info 

Vertreter*in der Landesverbände 

Jeffrey Schulz Am Anger 26 
06567 Bad Frankenhausen 
 

0160-96080641 

 jeffrey_schulz@t-online.de  

Beauftragte*r Bowling  
 

Josef Felten Nirmer Str. 141 
52080 Aachen 

 0241-47583787 
           0173-5151234 

 josef.felten@netcologne.de 

Beauftragte*r 
- Kegeln Bohle (kommissarisch)  
- Kegeln Schere 

Sigismund Patzer Parkstr. 114 C 
58509 Lüdenscheid 
 

 02351-458875  

 patzer-prellball-dbs@t-online.de  

Beauftragte*r: Faustball & Prellball 
 
 

Nina Woydack 
 

Pausstr. 106 
45357 Essen 

 0201-56420299  
           0176-30178027 

 nina.woydack@gmx.de  

Beauftragte*r: Flugball 
 

Hans-Ulrich Rein 
 

Elisabethstr. 31 
67227 Frankenthal 

 06233-20665  

 reinhnsulr@aol.com   

Beauftragte*r: Wasserball 

Dr. med. Hans-Georg Zahner Kirchenstr. 19 
92665 Altenstadt a. d. Waldnaab 

 09602/37267 
           0176-24211369 

 Hans-Georg.Zahner@gmx.de 

Verbandsarzt*ärtzin & Klassifizie-
rer*in 

Dr. Rainer Kiefer  Ithorstr. 3 
48455 Bad Bentheim 

05922-6244 

 Dr_Rainer_Kiefer@t-online.de  

Klassifizierungsbeauftragter 

   

            Stand: 29.08.2022 
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